
Piła, dnia 18.10.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gmina Piła –  postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sali gimnastycznej w stanie surowym wraz z

wykonaniem przyłączy sanitarnych, wodociągowych oraz zmianą lokalizacji sieci cieplnej  przy Szkole

Podstawowej nr 5 w Pile. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 THERMBAU POLSKA – Spółka z o.o. Sp.K.

 z  siedzibą Piła, ul. W. Młodych 78a; 64 – 920 Piła

z ceną brutto 2.848.430,94,- zł , 

termin realizacji 30.05.2011r. 

warunki płatno ści 7 dni

Zamawiający informuje, iz umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta 

po dniu 18.10.2010r.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.


